АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 W r .  № г. Кыштьш

О наделении
теплоснабжающей
централизованной
теплоснабжения

статусом единой
организации для

системы
в микрорайоне

Каолиновый Кыштымского городского
округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Кыштымского городского округа на основании заявления
ресурсоснабжающей организации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ООО «Южуралспец МВ» наделить статусом единой
теплоснабжающей организации для централизованной системы
теплоснабжения в микрорайоне Каолиновый Кыштымского городского
округа.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству Кочерещенко /

Г лава Кыштымского :ого округа г  Мш
I Д М И Н И С ТР А Т|И Я К Ы Ш Ш м % 4Р Ш

,А. Ш еболаева

ki t  /• п ь и\ .1 о к и и \ А  sA m  т и
ОБЩИЙ V
КОПИЯ ^

ДОКУ МЕНТОВЕ Д
Смирнова о.A Q L